PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2016 № 100
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2020 годы»
 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 27.01.2015  № 32 (в редакции постановлений от 29.05.2015 № 223, от 09.07.2015 № 264, от 17.11.2015 №443) следующие изменения:

- в паспорте программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации в разрезе источников финансирования)
	Объем финансирования  программы за счет  бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  составляет  2299,5 тыс.рублей, в том числе:

в  2015 году -399.5 тыс.рублей;

в 2016 году - 300,0 тыс.рублей;

в 2017 году - 400,0 тыс.рублей;

в 2018 году - 400,0 тыс.рублей;

в 2019 году - 400,0 тыс.рублей;

в 2020 году - 400,0 тыс.рублей.

- раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объем финансирования  программы за счет  бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  составляет  2299,5 тыс.рублей, в том числе:

в  2015 году -399,5 тыс.рублей;

в 2016 году - 300,0 тыс.рублей;

в 2017 году - 400,0 тыс.рублей;

в 2018 году - 400,0 тыс.рублей;

в 2019 году - 400,0 тыс.рублей;

в 2020 году -  400,0 тыс.рублей.
-  пункт 2.1. Приложения 2 «План реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	2.1. Выполнение кадастровых работ в отношении земельных участков
	отдел экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений
	местный бюджет
	519,0
	129,0
	70,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному  мероприятию

1   программы
	местный бюджет
	519,0
	129,0
	70,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

- пункт 3.1. Приложения 2 «План реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	3.1. Оценка рыночной стоимости   объектов недвижимого имущества и земельных участков
	отдел экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений
	местный бюджет
	1572,0
	212.0
	200,0
	290,0
	290,0
	290,0
	290,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 3  муниципальной программы

	1572,0
	212.0
	200,0
	290,0
	290,0
	290,0
	290,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
И.о.Главы Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  М.А. Пысин

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,фин.упр.,бух.,

	Исп. С.В. Кизунова
	отд.экон.-3экз.

	тел. 4-29-09

	10.02.2016 г.

	Разработчик:

	В.М. Никонорова

	тел. 4-24-33

	10.02.2016 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2016 г.

	В.П. Гринкеев             ______________
	«___»______ 2016 г.

	О. И. Новикова          ______________
	«___»______ 2016 г.

	Т.В. Орещенкова       ______________
	«___»______ 2016 г.

F:\Документы\док_16\00159.doc